ПРОТОКОЛ № 28/13-2-СЗ

Заседания Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для МП «Водоканал города Рязани» по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений на заключение договора с МП «Водоканал города Рязани» на: «Оказание информационно-консультационных услуг в области налогообложения»

   г. Рязань	                                                                                                    28 мая 2013 года

Заказчик: МП «Водоканал города Рязани»
Предмет договора: «Оказание информационно-консультационных (юридических, бухгалтерских) услуг по вопросам исчисления, уплаты и возврата (зачета) излишне уплаченного налога на прибыль в результате неправильного определения доходов, расходов, (за исключением неиспользования заказчиком своего права на применение повышенных коэффициентов по амортизации отдельных видов основных средств), а также по вопросам реализации прав заказчика на возврат излишне уплаченного налога на добавленную стоимость (НДС), его возмещение (зачет, возврат), кроме этого возврат (зачет), списание (сложение) задолженности по пеням, штрафам по налогу на прибыль, налогу на добавленную стоимость»
Состав Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг:
Председатель комиссии О.Б. Штефан
Заместитель председателя комиссии Ю.А. Феоктистов
Члены комиссии: А.Н. Никонов, Н.Н. Соловьёв, О.С. Калинин, Н.И. Семенов, В.А. Воробьёв, А.В. Грошев, А.П. Кравцов, И.С. Миронов
Секретарь комиссии: Миргородова О.И.
Присутствовали:
Члены комиссии:
А.Н. Никонов
Н.Н. Соловьёв
О.С. Калинин
А.П. Кравцов
А.В. Грошев
Секретарь комиссии: О.И. Миргородова
Отсутствовали:
Председатель комиссии О.Б. Штефан
Заместитель председателя комиссии Ю.А. Феоктистов
И.С. Миронов
Н.И. Семенов
В.А. Воробьёв
1. Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие в запросе предложений:

	Регистрационный номер заявки
	Участник

	№ 1
	ЗАО «Финправо», 129164, г. Москва, Проспект Мира, 124, к.17

	№ 2
	ООО «Регионфинанс Столица», 127051, г. Москва, Малый Сухаревский переулок, д.9 стр. 1 офис 36

2. Сведения о решении членов Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг о допуске участников размещения заказа к участию в запросе предложений:
	Наименование участника

	Решение о допуске
	Количество голосов

	ЗАО «Финправо»
	Допустить
	6

	Отклонить
	0

	Воздержались
	0

	ООО«Регионфинанс Столица»
	Допустить
	6

	Отклонить
	0

	Воздержались
	0

3. По итогам рассмотрения заявок на участие в запросе предложений принято решение:
3.1. Допустить к участию в запросе предложений и признать участником запроса предложений:
1) ЗАО «Финправо»
2) ООО«Регионфинанс Столица»

Проголосовали: ЗА – 6 человек;
		     ПРОТИВ_____нет__________;
		     ВОЗДЕРЖАЛИСЬ____нет___.

Подписи членов Единой закупочной комиссии:

_____________________Н.Н. Соловьёв

_____________________А.Н. Никонов

_____________________А.П. Кравцов

_____________________О.С. Калинин

_____________________А.В. Грошев
_____________________О.И. Миргородова
[bookmark: _GoBack]